

Hej Malin,

Föreningen Ranängens Tennisbanor UPA är en ekonomisk förening som har till ändamål att på Ranängen anlägga och underhålla tennisbanor samt att i övrigt verka för utbredning av tennisporten. Styrelsen består av Anders Rex, Ruth Meyer samt Erland Löfberg samtliga boende intill banorna. Revisor är Jan Eriksson tidigare auktoriserad och numera pensionär. Årsmöte hålles en gång per år. Föreningen har ingen anställd personal och inga arvoden utges till styrelsen eller revisorn.

Medlemskap i föreningen kan erhållas genom förslag till inval och därefter beslut av styrelsen. Det går också att bli medlem genom att förvärva tidigare medlems andel. Typiskt sett sker detta vid överlåtelse av bostad i samband med flytt från kommunen. Medlemmarna har satsat in kapital dels vid föreningens bildande samt även vid tidigare renoveringar av banorna.

Antalet medlemmar är enligt stadgarna maximerade till 60 st. F n är vi 50 registrerade medlemmar.

Vad gäller utnyttjande av banorna för andra än medlemmar tillhandahåller föreningen sk tennispass. Ett tennispass ger rätten att spela under en säsong och boka tider på samma premisser som en medlem dvs närsomhelst sätta upp en tid i liggaren anslagen på banorna. Innehavaren av ett tennispass får även en egen nyckel till banorna. Avgiften för tennispass uppgår fn till 2.000 kr per säsong och fastställs av styrelsen. Vi har i storleksordningen 15 innehavare av tennispass och ser en möjlighet att ge ut ytterligare ett antal.

Vi har svårt att redovisa statistik över banornas utnyttjande. Många av våra medlemmar/tennispassmedlemmar går direkt ned till banorna när de ser att de är lediga och spelar utan att ha förbokat/antecknat sig för tid. Styrelsens ambition är att använda kommande investeringstillfälle till att aktivera medlemmarna på olika sätt i syfte att utnyttja banorna ännu mer. Vi har diskuterat både sociala aktiviteter och tävlingar av olika slag. Även samarbete med tennistränare skulle möjliggöra för etablerade tennisspelare såväl som nybörjare att förkovra sig. Eftersom föreningen helt drivs på ideell basis av styrelsen måste arbetsinsatserna från styrelsens sida ställas i relation till vår möjlighet att avsätta tid.

Vi utesluter inte heller möjligheten att ta in ytterligare några medlemmar, speciellt mot bakgrund av att vi förväntar oss något avhopp då vi ska begära in pengar för att täcka investeringen.

Det är vår förhoppning att du och kommunen genom dessa rader fått en tydligare bild av föreningen och ser fram emot ett positivt beslut kring arrendeförlängningen så att vi kan fullfölja planeringen av tänkta investeringar. Om något är oklart är du välkommen tillbaka med frågor.

Djursholm 2017-12-06

Med vänlig hälsning

Ranängens Tennisbanor UPA
genom

Anders Rex

Ordförande